1

UBND HUYỆN ĐĂK SONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN
Số: 48/QĐ-THCVA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức An, ngày  15   tháng 10   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập BCH Chi hội Khuyến học

 Trường Tiểu học Chu Văn An năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGD&ĐT ngày 04/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về chức năng,
quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ Chỉ thị số 02/2008/CT-TTg ngày 08/01/2008 của Thủ tướng Chính phủ
“Về đẩy mạnh phong trào khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập”;

Căn cứ Điều lệ hội Khuyến học Việt Nam ban hành kèm theo quyết định số
129/HĐ/KHV ngày 07/06/2011 của Trung ương Hội Khuyến học Việt Nam;

Căn cứ  Điều lệ sửa đổi bổ sung của Hội khuyến học Việt Nam Phê duyệt kèm
theo Quyết định số151 /QĐ-BNV ngày 24 tháng 01 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Nội
vụ;

Căn cứ công văn số 28 /LT-HKH-SGDĐT ngày 02 tháng 03 năm 2017 của Hội
khuyến học –Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Ban Khuyến học tại cơ sở
giáo dục trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Căn cứ công văn số 05/HKH ngày 26 tháng 03 năm 2020 của Hội Khuyến học
huyện Đăk Song về việc thành lập Ban Khuyến học tại cơ sở giáo dục trên địa bàn
huyện Đăk Song;

Căn cứ biên bản họp bầu BCH Chi hội Khuyến học của nhà trường nhiệm kỳ
2023 – 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chấp hành Chi hội Khuyến học trường Tiểu học Chu

Văn An năm học  2023 – 2024 gồm các ông bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban chấp hành Chi hội Khuyến học trường Tiểu học Chu Văn An có

trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện hoạt động khuyến học theo đúng
điều lệ Hội khuyến học Việt Nam.

Điều 4. Các thành viên trong Ban chấp hành Chi hội Khuyến học chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như điều 4 (để thực hiện);
- Lưu: VT.

2

DANH SÁCH
Ban chấp hành ban khuyến học trường TH Chu Văn An năm học 2023 – 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số 48/QĐ-THCVA, ngày 15 tháng 10 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường Tiểu học Chu Văn An)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
Ghi
chú

1 Nguyễn Thị Hường Hiệu trưởng Chi hội trưởng

2 Huỳnh Thị Thanh Phó hiệu trưởng Chi hội phó

3 Vũ Thị Minh Thảo Phó hiệu trưởng Chi hội phó

4 Hồ Viết Chung Hội trưởng HCMHS Chi hội phó

5 Nguyễn Thị Kim Loan Chủ tịch công đoàn trường Thành viên

6 Trần Văn Nam Bí thư chi đoàn trường Thành viên

7 Trần Phan Hàn Thạch Tổng phụ trách Đội Thành viên

8 Trần Thị Ngọc Sương Nhân viên kế toán Thành viên

9 Phạm Thị Dung Nhân viên thủ quỹ Thành viên

Danh sách trên ấn định có 09 người.